









KOMUNIKATY

M. K. O. S. składa podziękowanie za sumy złożone na rzecz pomocy najuboższym... Komunikaty... Związek Zawodowy Robotników i Pracowników Przemysłu Budowlanego...

Program audycji radiowych

na środę, dnia 18 maja br. 5.37 „Kiedy, ramie wyląga znowe”; 6.00 Kalendarz historyczny; 6.05 Muzyka lekka; 6.15 Poranna rozmowa ze słuchaczami; 6.30 Muzyka lekka; 6.45 Dziennik poranny; 7.05 Program na dzień bieżący; 7.10 Gimnastyka na wszystkie rozległości polskie...

SPORT

Wyciągi kolarskie Kolejowy Klub Sportowy (Poznań) urządza w dniu 26 bm o godz 15-tej na boisku własnym w Dębcu wyciągi kolarskie torowe (bieżnia) o mistrzostwo Poznania. Bieg I — kartowicz; Bieg II — licencja; Bieg III — dla starszych panów na rowerach normalnych (turówki); Bieg IV — wyciąg dla młodzieży — rowery normalne.

Pierwszy bieg wiosenny PW i WF o puchar przechodni w Gnieźnie [pr] W dniu święta pracy zaplanowany został startem Komendy powiatowej PW i WF bieg propagandowy na trasie 3000 m w Klecku, pow. gnieźnieńskim, o puchar przechodni, ufundowany przez Radę powiatową z Gniezna.

Dziś, o godz. 22.30 wygłosz w Rozgłośnie Poznańskiej Polskiego Radia dr med. Marian Kalkowski odczyt na temat „Czy szczepienie ospy jest konieczne?”

Nikodem Maciejewski Pogrzeb odbędzie się w Strzałkowie w środę, dnia 8 maja br. po pol. W smutku pograżona rodzina Strzałkowo, Poznań, Bydgoszcz.

Dnia 4 maja zmarła, opatrzona Sakramentami św., po długich, ciężkich cierpieniach moja najdroższa, kochana żona, nasza troskliwa, nigdy niezapomniana matka, siostra teściowa i babcia, śp. z Czajków Stanisława Tomczakowa przeżywszy lat 66. Pogrzeb odbędzie się w środę, 8 maja o godz. 10-tej z domu żałoby w Dąbrowie na cmentarzu w Sokolnikach.

W dniu 4 maja br. zmarła po krótkich i ciężkich cierpieniach ze Szczanieckich Konstancja Glinczyzna przeżywszy lat 43. Pogrzeb odbędzie się w środę, dnia 8 maja br. o godz. 11-tej z kościoła cmentarza Regionalnego w Głównie.

Gratulog udziela parady, Poznań, Strzelecka 8 m. 3 — przyjmując 13—18. 14332

W niedzielę, 5 maja 1946 r., zasnął w Bogu, opatrzony ostatnimi Sakramentami św., jako ofiara obozu, w którym nabył ciężką chorobę, śp. Kazimierz Szmytkowski por. rez. Wojsk Polskich urzędnik Państwowego Monopoli Spirytusowego przeżywszy lat 56.

Franciszek Owczarz kierownik gazowni i wodociągów miejskich w Nowym Tomyślu powstaniec wielkopolski, prezes Związku b. więźniów polityczn. zmarł w niedzielę, 5 maja 1946 r., namaszczony Olejami św., przeżywszy lat 48.

Radłotechnika, z praktyką dziedziny odbiorczej, radiomontaż, pomocników z praktyką, stolarz-polerownika. Zgłoszenia: RADIOEKSPERT Poznań, Śniadeckich 1 14821

Przemysł Konfekcyjny P. Pluciński i J. Grzybek Łódź, Ks. Bisk. Banduskiego 9/11 lokal 5 Telefon 172-15

Ogłoszenie Fabryka Cukrów w Poznaniu poszukuje zaraz KIEROWNIKA (i) planowania i statystyki ze znajomością kalkulacji KSIĄŻKOWEGO (ej) do prowadzenia kartoteki magazynowej MAGAZYNIERA biegłego 14620

Kasjera rutynowanego, z pełnymi kwalifikacjami, na dobrych warunkach, przyjmie od zaraz „SPOLEM” Związek Gospodarczy Spółdzielni R. P. Oddział w Poznaniu, Składowa 4 5-30

Ogłoszenie o przetargu Zakład Ubezpieczeń Społecznych — Oddział w Poznaniu ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę: 15 białek z żółtkową szklanką i 2 szklanki — jedna z 3 szklankami, druga z 2 półkami (wymiar 160x75x78) 30 krzesel biurowych.

